
Edi çã o n° 362 - Qui nta -fe i ra , 13 de  outubro de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  1 de  8 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

SUMÁRIO
SUMÁRIO 1
Edital de Convocação nº 003/2022 2
PUBLICAÇÃO AUDIÊNCIA PÚBLICA 2
PORTARIA Nº 626/2022 2
PORTARIA Nº 627/2022 3
Edital de Notif icação de Auto de Infração n° 37 3
Edital de Notif icação de Auto de Infração n° 38 4
Edital de Notif icação de Embargo n° 39 4
PORTARIA Nº 628/2022 4
PORTARIA Nº 629/2022 5
PORTARIA Nº 630/2022 5
PORTARIA Nº 631/2022 6
PORTARIA Nº 632/2022 6
CONTRATOS 13/10/2022 7
Extrato - ATA 13/10/2022 7
RESULTADO DOS RECURSOS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ARAÇOIABA DA SERRA (SP) nº 006/2022 7
EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO 7
Edital de Notif icação de Auto de Infração n° 40 8

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 362 - Qui nta -fe i ra , 13 de  outubro de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  2 de  8 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Edital de Convocação nº 003/2022
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº003/2022

A Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra/SP, CONVOCA o candidato FRANCISCO NOZELA BERTÃO classificado no CONCURSO PÚBLICO Nº001/2022 para o cargo de MÉDICO
ORTOPEDISTA conforme descrição abaixo:
DATA: 19/10/2022 a 21/10/2022
HORÁRIO: Das 08h00 às 16h00
LOCAL: Avenida Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP.
Em conformidade com o Capítulo XIII do Edital do Concurso Público nº 01/2022, a ausência do candidato no horário, dia e local de sua convocação o desclassificará, dando-se oportunidade
ao candidato imediatamente seguinte na ordem de classificação do Concurso Público.
Araçoiaba da Serra, 13 de outubro de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO AUDIÊNCIA PÚBLICA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
 
Orçamento Anual (LOA) para o exercício financeiro de 2023
 
O Presidente da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra, nos termos do parágrafo único do artigo 48 da Lei
nº 101 de 2.000, torna público que realizará, no dia 25 de Outubro de 2.022, com início às 19:00hs, no
Plenário da Câmara Municipal, localizado a Rua Professor Toledo n° 668, centro, Araçoiaba da Serra/SP,
audiência pública para apresentar e discutir o Projeto de Lei nº 0150/22 (Autoria do Poder Executivo –
Estima a receita e fixa a despesas do Município de Araçoiaba da Serra, para o exercício financeiro de 2023) e
dá outras providências. As entidades, os cidadãos poderão apresentar sugestões e se pronunciar sobre o
Projeto de Lei.
 
Araçoiaba da Serra, 10 de Outubro de 2.022.
 
____________________
Roberto dos Reis Rolim
Presidente da Câmara Municipal
 

PORTARIA Nº 626/2022
 
PORTARIA Nº 626/2022
DE 11 DE OUTUBRO DE 2022
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,
 
RESOLVE:
Artigo 1º- Nomear:
NOME: LUZIRENE VIANA CUSTÓDIO
RG Nº: 38.XXX.XXX-X
CPF N°: 437.XXX.XXX-72
CONCURSO PÚBLICO N°001/2020 CLASSIFICAÇÃO Nº: 15º LUGAR
CARGO:AUXILIAR DE SERVIÇOS
INÍCIO: 11/10/2022
Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 362 - Qui nta -fe i ra , 13 de  outubro de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  3 de  8 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Araçoiaba da Serra, 11 de outubro de 2022.
 
 
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 627/2022
 
PORTARIA Nº 627/2022
DE 11 DE OUTUBRO DE 2022
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,
 
RESOLVE:
Artigo 1º- Nomear:
NOME: MARLENE SANTOS DE OLIVEIRA
RG Nº: 58.XXX.XXX-7
CPF N°: 309.XXX.XXX-82
CONCURSO PÚBLICO N°001/2020 CLASSIFICAÇÃO Nº: 19º LUGAR
CARGO:AUXILIAR DE SERVIÇOS
INÍCIO: 11/10/2022
Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Araçoiaba da Serra, 11 de outubro de 2022.
 
 
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
Prefeito Municipal

Edital de Notificação de Auto de Infração n° 37
 
 
 
(Processo Administrativo n. 8728/2.022)
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTO DE INFRAÇÃO – N. 37, de 11 de outubro de 2.022
A PREFEITURA DE ARAÇOIABA DA SERRA notifica Vossa Senhoria, Paulo Cesar de Almeida, inscrito no CPF/MF sob o nº. 164.337.678-00, proprietário
do imóvel localizado na Rua MMDC, n° 30 – Jardim Tatiana, no Município de Votorantim - São Paulo, CEP.: 18119-225, da instauração do
procedimento e ciência da lavratura da notificação de Auto de Infração n. 057/2022. Destarte, fica determinada sua NOTIFICAÇÃO, por EDITAL, para
os atos e termos da medida proposta, nos termos do §3º do artigo 21, §2º do artigo 204 Lei Complementar Municipal 138/2008 A inércia em prestar a
informação NÃO impedirá o andamento do processo administrativo em tela e a conseqüente aplicação de penalidade. Será o presente edital
publicado na forma da Lei. NADA MAIS.
Araçoiaba da Serra, 11 de outubro de 2.022. Paulo Yudi Yamaguchi – Gerente da Divisão de Fiscalização.
 
 
Paulo Yudi Yamaguchi
Gerente da Divisão de Fiscalização
PMAS/FISC
 
 
 
 

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 362 - Qui nta -fe i ra , 13 de  outubro de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  4 de  8 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Edital de Notificação de Auto de Infração n° 38
 
 
 
(Processo Administrativo n. 7624/2.022)
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTO DE INFRAÇÃO – N. 38, de 11 de outubro de 2.022
A PREFEITURA DE ARAÇOIABA DA SERRA notifica Vossa Senhoria, Nemécio Rodrigo Moro Peres, inscrito no CPF/MF sob o nº. 118.574.448-76,
proprietário do imóvel localizado na Est. Dr. Celso Charuri, n° 405 - Jundiaquara, no Município de Araçoiaba da Serra - São Paulo, CEP.: 18190-000, da
instauração do procedimento e ciência da lavratura da notificação de Auto de Infração n. 035/2022. Destarte, fica determinada sua NOTIFICAÇÃO,
por EDITAL, para os atos e termos da medida proposta, nos termos do §3º do artigo 21, §2º do artigo 204 Lei Complementar Municipal 138/2008 A
inércia em prestar a informação NÃO impedirá o andamento do processo administrativo em tela e a conseqüente aplicação de penalidade. Será o
presente edital publicado na forma da Lei. NADA MAIS.
Araçoiaba da Serra, 11 de outubro de 2.022. Paulo Yudi Yamaguchi – Gerente da Divisão de Fiscalização.
 
 
Paulo Yudi Yamaguchi
Gerente da Divisão de Fiscalização
PMAS/FISC
 
 
 
 

Edital de Notificação de Embargo n° 39
 
 
 
(Processo Administrativo n. 7624/2.022)
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO– N. 39, de 11 de outubro de 2.022
A PREFEITURA DE ARAÇOIABA DA SERRA notifica Vossa Senhoria, Nemécio Rodrigo Moro Peres, inscrito no CPF/MF sob o nº. 118.574.448-76,
proprietário do imóvel localizado na Est. Dr. Celso Charuri, n° 405 - Jundiaquara, no Município de Araçoiaba da Serra - São Paulo, CEP.: 18190-000, da
instauração do procedimento e ciência da lavratura da notificação de Embargo nº 298/2022. Destarte, fica determinada sua NOTIFICAÇÃO, por
EDITAL, para os atos e termos da medida proposta, nos termos do §3º do artigo 21, §2º do artigo 204 Lei Complementar Municipal 138/2008 A inércia
em prestar a informação NÃO impedirá o andamento do processo administrativo em tela e a conseqüente aplicação de penalidade. Será o presente
edital publicado na forma da Lei. NADA MAIS.
Araçoiaba da Serra, 11 de outubro de 2.022. Paulo Yudi Yamaguchi – Gerente da Divisão de Fiscalização.
 
 
Paulo Yudi Yamaguchi
Gerente da Divisão de Fiscalização
PMAS/FISC
 
 
 
 

PORTARIA Nº 628/2022
 
PORTARIA Nº 628/2022
DE 11 DE OUTUBRO DE 2022
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,
 
RESOLVE:
Artigo 1º- Nomear por tempo determinado:
NOME: NADILA MARIA DIAS RODRIGUES
RG Nº: 41.XXX.XXX2
CPF N°: 434.XXX.XXX-41

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 362 - Qui nta -fe i ra , 13 de  outubro de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  5 de  8 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

CONCURSO PÚBLICO/ CLASSIFICAÇÃO Nº: 001/2021 - 94º LUGAR
CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM
INÍCIO: 11/10/2022
Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Araçoiaba da Serra, 11 de Outubro de 2022.
 
 
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 629/2022
 
PORTARIA Nº 629/2022
DE 11 DE OUTUBRO DE 2022
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,
 
RESOLVE:
Artigo 1º- Nomear:
NOME: JAELDA APARECIDA DA SILVA MATEUS
RG Nº: 50.XXX.XXX-0
CPF N°: 177.XXX.XXX-41
CONCURSO PÚBLICO/ CLASSIFICAÇÃO Nº: 001/2020 - 14º LUGAR
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS
INÍCIO: 11/10/2022
Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Araçoiaba da Serra, 11 de Outubro de 2022.
 
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 630/2022
 
PORTARIA Nº 630/2022
DE 11 DE OUTUBRO DE 2022
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,
 
RESOLVE:
Artigo 1º- Nomear:
NOME: CAROLINE MASCARENHAS DA SILVA FERREIRA
RG Nº: 45.XXX.XXX-0
CPF N°: 448.XXX.XXX-50
CONCURSO PÚBLICO/ CLASSIFICAÇÃO Nº: 001/2020 - 16º LUGAR

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 362 - Qui nta -fe i ra , 13 de  outubro de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  6 de  8 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS
INÍCIO: 11/10/2022
Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Araçoiaba da Serra, 11 de Outubro de 2022.
 
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 631/2022
 
PORTARIA Nº 631/2022
DE 11 DE OUTUBRO DE 2022
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,
 
RESOLVE:
Artigo 1º- Nomear:
NOME: VANIA BRAZ DO NASCIMENTO SANTANA
RG Nº: 43.XXX.XXX-9
CPF N°: 341.XXX.XXX-96
CONCURSO PÚBLICO/ CLASSIFICAÇÃO Nº: 001/2020 - 17º LUGAR
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS
INÍCIO: 11/10/2022
Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Araçoiaba da Serra, 11 de Outubro de 2022.
 
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 632/2022
 
PORTARIA Nº 632/2022
DE 11 DE OUTUBRO DE 2022
 
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas atribuições legais,
considerando a necessidade de deslocamento para o desenvolvimento de atividades da Secretaria Agricultura e Meio
Ambiente;
 
RESOLVE:
Artigo 1º- Autorizar a servidora  abaixo relacionada a conduzir os veículos da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da
Serra:

GABRIELA TOLENTINO DE SÁ

    Cpf: 368.XXX.XXX-98
 

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 362 - Qui nta -fe i ra , 13 de  outubro de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  7 de  8 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Artigo 2º -  A servidora deverá conduzir os veículos obedecendo as Normas do Código de Trânsito Brasileiro, sob pena
de responsabilização;
 
Artigo 3º - A servidora acima citada somente poderá conduzir os veículos para os quais for devidamente habilitada;
 
Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
Araçoiaba da Serra, 11 de outubro de 2022.
 
 
 
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
Prefeito Municipal

CONTRATOS 13/10/2022
EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL AO CONTRATO Nº 025/2022.
CONTRATADA TETO CONSTRUTORA S/A, CNPJ N° 13.034.156/0001-35. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA COM RESPONSÁVEL TÉCNICO DEVIDAMENTE HABILITADO
PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE ESTRUTURA DE MADEIRA COM FUNDAÇÃO EM CONCRETO ARMADO EM FORMA DE “DECK”: PLATAFORMA DE MADEIRA COM PISO EM TABLADO E
GUARDA CORPO EM METAL, ILUMINAÇÃO E LETREIRO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, CONFORME OS ANEXOS. - DATA: 10/10/2022. BASE LEGAL TP
011/2022.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. OITAVO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 240/2018. PERMISSIONÁRIA
RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA, CNPJ N° 45.992.724/0023-02 a UTILIZAÇÃO DO BOXE GUICHÊ N° 03, PARA USO DE SUA EMPRESA, O QUAL REALIZA A VENDA DE PASSAGENS E
DESPACHOS DE ENCOMENDAS, MEDIANTE AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES ESTIPULADAS - DATA: 14/04/2022. BASE LEGAL TERMO DE PERMISSÃO DE USO. DECRETO 1803/2017.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. NONO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 240/2018. PERMISSIONÁRIA
RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA, CNPJ N° 45.992.724/0023-02 a UTILIZAÇÃO DO BOXE GUICHÊ N° 03, PARA USO DE SUA EMPRESA, O QUAL REALIZA A VENDA DE PASSAGENS E
DESPACHOS DE ENCOMENDAS, MEDIANTE AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES ESTIPULADAS - DATA: 13/09/2022. BASE LEGAL TERMO DE PERMISSÃO DE USO. DECRETO 1803/2017.

Extrato - ATA 13/10/2022
EXTRATO DO TERMO DE CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 049/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2022
PREGÃO (PRESENCIAL) N° 001/2022 - OBJETO: A JUSTIFICATIVA DO PRESENTE TERMO DE CANCELAMENTO ENCONTRA-SE NO OFÍCIO N° 166/2022 EM RAZÃO DE SOLICITAÇÃO DO
FORNECEDOR, DEVIDO A DEFASAGEM DOS VALORES.
DETENTORA DA ATA: GOMES & GUIMARÃES COMÉRCIO DE TINTAS LTDA - ME
CNPJ: 43.234.226/0001-60

RESULTADO DOS RECURSOS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ARAÇOIABA DA SERRA (SP) nº
006/2022

RESULTADO DOS RECURSOS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ARAÇOIABA DA SERRA (SP) nº 006/2022

Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra, com sede administrativa na Avenida Luane Milanda Oliveira nº 600, torna público o resultado dos recursos contra as inscrições deferidas e
indeferidas e o resultado parcial do processo seletivo objetivando contratação temporária de motorista, motorista de ambulância e operador de máquinas.

MOTORISTA (Transporte Coletivo)
NÃO CONSTA

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA
PROTOCOLO; NOME; SITUAÇÃO

9552/2022; CLAUDINEI DOS SANTOS AMADO; DEFERIDA
9531/2022; RODRIGO TIAGO DA SILVA; INDEFERIDA

9569/2022; JOSÉ RICARDO DO NASCIMENTO; INDEFERIDA

OPERADOR DE MÁQUINAS
NÃO CONSTA

Araçoiaba da Serra, 13 de outubro de 2022.

JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
Prefeito Municipal

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO
EXTRATO AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 146/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 261/2022 Levo ao conhecimento dos interessados que a autoridade Municipal Nos termos do disposto
no artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZOU a DISPENSA DE LICITAÇÃO, para Compra de Medicamento para Atender Ordem Judicial da Secretaria de Saúde do
Município De Araçoiaba Da Serra/SP, da empresa GEMELLI MEDICAL LTDA sob o CNPJ 42.198.801/0001-53, no item 1 e 2 perfazendo um valor total de R$ 874,47. Araçoiaba

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 362 - Qui nta -fe i ra , 13 de  outubro de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  8 de  8 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

da Serra, 11 de outubro de 2022. José Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.

Edital de Notificação de Auto de Infração n° 40
 
 
 
(Processo Administrativo n. 8793/2.022)
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTO DE INFRAÇÃO – N. 40, de 13 de outubro de 2.022
A PREFEITURA DE ARAÇOIABA DA SERRA notifica Vossa Senhoria, Aline Garcia da Silva, inscrito no CPF/MF sob o nº. 283.059.778-89, proprietário do
imóvel localizado na Rua Taranto, n° 39 – Parque Monte Bianco, no Município de Araçoiaba da Serra - São Paulo, CEP.: 18190-000, da instauração do
procedimento e ciência da lavratura da notificação de Auto de Infração n. 056/2022. Destarte, fica determinada sua NOTIFICAÇÃO, por EDITAL, para
os atos e termos da medida proposta, nos termos do §3º do artigo 21, §2º do artigo 204 Lei Complementar Municipal 138/2008 A inércia em prestar a
informação NÃO impedirá o andamento do processo administrativo em tela e a conseqüente aplicação de penalidade. Será o presente edital
publicado na forma da Lei. NADA MAIS.
Araçoiaba da Serra, 13 de outubro de 2.022. Paulo Yudi Yamaguchi – Gerente da Divisão de Fiscalização.
 
 
Paulo Yudi Yamaguchi
Gerente da Divisão de Fiscalização
PMAS/FISC
 
 
 
 

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.


	SUMÁRIO
	Edital de Convocação nº 003/2022
	PUBLICAÇÃO AUDIÊNCIA PÚBLICA
	PORTARIA Nº 626/2022
	PORTARIA Nº 627/2022
	Edital de Notificação de Auto de Infração n° 37
	Edital de Notificação de Auto de Infração n° 38
	Edital de Notificação de Embargo n° 39
	PORTARIA Nº 628/2022
	PORTARIA Nº 629/2022
	PORTARIA Nº 630/2022
	PORTARIA Nº 631/2022
	PORTARIA Nº 632/2022
	CONTRATOS 13/10/2022
	Extrato - ATA 13/10/2022
	RESULTADO DOS RECURSOS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ARAÇOIABA DA SERRA (SP) nº 006/2022
	EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO
	Edital de Notificação de Auto de Infração n° 40

